EDITAL DEG 01/2018

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção
de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no país nos termos do edital 01/2018, conforme
cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA  (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo)   no dia
25 de janeiro de 2019, das 9h ás 12h e das 15h ás 18h, levando os documentos citados no item 7.1 do edital. O
não comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 18h do dia 24 de janeiro de 2019.

Os alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas
no calendário.

Classificação Matricula Aluno Pontuação Final

1 16/0036771 MAURO CAZZANIGA 12,8838

2 17/0045528 SOPHIA CUNHA AFONSO  12,717

3 17/0176215 VINICIUS DE SOUZA CUNHA  12,2055

4 16/0069122 LÉO DINIZ CZARNEWSKI 11,6618

5 16/0050090 GABRIEL GUERREIRO FERREIRA CARNEIRO  11,4247

6 17/0063119 ROBERTO DE SOUZA PORTUGUEZ 11,3967

7 16/0141095 PEDRO CARVALHO GOMES  11,2941

8 16/0029392 GUILHERME BERTOLDO GUERRA 11,2235

9 16/0007917 GUSTAVO VAREJO FERREIRA PASQUAL  11,2073

10 15/0140583 MARISA DE ÁVILA RODRIGUES VAZQUEZ 10,8485

11 17/00588247 GABRIEL LUNA FREITAS  9,8403

12 16/0072468 SCARLETT SOPHIA RAMOS ROCHA  7,47